
HURÁ NA PRÁZDNINY
DATUM: 17.7. - 21.7.2017

ZAHÁJENÍ DNE: 7:30 -9:00
UKONČENÍ DNE: 15:00 - 16:00

MÍSTO KONÁNÍ: HORNÍ MŠ, NOVÝ MALÍN

 7.8. - 11.8.2017

PROVOZ MATEŘSKÝCH ŠKOL
 O PRÁZDNINÁCH

Rodiče dětí navštěvující naše mateřinky 
se dotazovali, zda nemůžeme udělat něco 
s provozem školek o prázdninách. Školky 
jsou uzavřeny 4 týdny, a to z důvodu čer-
pání dovolené. Dovedu pochopit rodiče, že 
bývá problém si dovolenou v době sezóny 
vybrat a taky každý nemá hlídací babičku. 
Proto jsme na jednání rady obce přizvali 
pana Slavinského - ředitele školy, abychom 
vyhodnotili možnosti, jak ponechat alespoň 
14 dnů školky v provozu navíc. Z bouřli-
vé diskuze vzešel dobrý nápad – obecní 
předškolní tábor. Náklady za provoz tohoto 
tábora budou hrazeny obcí, rodiče uhra-
dí poplatek v obvyklé výši ceny školného, 
který bude příjmem obce. Povinností rodi-
čů bude vybavit dítě dopolední a odpolední 

svačinkou. Rodiče obou školek již obdrželi 
dotazníky, zda za těchto podmínek budou 
mít zájem děti do tábora umístit. O děti 
se bude starat paní učitelka Pavlína K. a 
její pomocnice. Obědy budeme dovážet 
z Mladoňova. Přihlásilo se cca 28 rodičů 
malých táborníků. Tábor bude probíhat 
v novém pavilonu horní školky.   

Jsem ráda, že jsme našli nejlepší způsob, 
jak zaměstnaným rodičům a jejich dětem 
pomoci, a to přímo v našich prostorách, 
které jsou dětem známé a odpadá tak 
ranní pláč před „ cizí“ školkou. Myslím, že 
každý, kdo to zažil, ví, co mám na mysli.
Přeji všem dětem, aby se jim na „táboře“ 
líbilo a byly spokojené a usměvavé.
   
   Tylová Lenka
    místostarosta obce

2/2017
Vydává obec Nový Malín



 Strana 2
HU1F - WEBER TERRANOVA
HU1D - WEBER TERRANOVA
stávající plechová střešní krytina - tmavě hnědá
stěrková soklová omítka - tmavě hnědá
dřevo - kaštan 



 Strana 3



 Strana 4



 Strana 5



 Strana 6



 Strana 7



 Strana 8



 Strana 9



 Strana 10



 Strana 11



 Strana 12



 Strana 13



 Strana 14



 Strana 15



 Strana 16



 Strana 17



 Strana 18



 Strana 19



 Strana 20



 Strana 21



 Strana 22



 Strana 23



 Strana 24



 Strana 25



 Strana 26



 Strana 27



 Strana 28



 Strana 29



 Strana 30



 Strana 31



 Strana 32



 Strana 33



 Strana 34



 Strana 35



 Strana 36


